UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

EDITAL PPGA No. 04/2016

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE

MESTRADO EM ADMINISTRAÇÃO PARA INGRESSO EM 2017

A Comissão de Seleção, designada pelo Colegiado do Programa de Pós-Graduação em

Administração-PPGA da Universidade Federal do Rio Grande do Norte-UFRN, torna público o

resultado dos candidatos aprovados na 1ª fase do processo seletivo.

Conforme o Edital, foram classificados três candidatos para cada vaga de cada Grupo Temático

de Pesquisa, que tiveram as melhores notas no Resultado Geral do Teste ANPAD.

Natal/RN, 11 de Novembro de 2016.

Professor Dr. Luciano Menezes Bezerra Sampaio

Presidente da Comissão de Seleção

Professora Dra. Dinah dos Santos Tinôco

Membro Titular

Professora Dra. Raquel Menezes Bezerra Sampaio

 Membro Titular

Nome Grupo Ranking Situação
OHANNA LARISSA FRAGA PEREIRA 1 1 Classificado para 2ª fase
LUCAS NOGUEIRA CABRAL DE VASCONCELOS 1 2 Classificado para 2ª fase
THIAGO DOS SANTOS AZEVEDO DAMASCENO 1 3 Classificado para 2ª fase
RAUANE DHARLLY SILVA 1 4 Classificado para 2ª fase
GREIS YVET OROPEZA QUESQUÉN 1 5 Classificado para 2ª fase
IRÃ INÁCIO RIBEIRO 1 6 Classificado para 2ª fase
LUIZ HENRIQUE ALMEIDA MACIEL 1 7 Classificado para 2ª fase
MAYRA MYRIAM MIRANDA SÁ 1 8 Classificado para 2ª fase
RAIRA KARINE DE CARVALLHO MIRANDA 1 9 Classificado para 2ª fase
RAQUEL RAMALHO BRAZ 1 10 Classificado para 2ª fase
MARCUS VINICIUS FREIRE UCHOA ARAUJO 1 11 Classificado para 2ª fase
TATHIANY DEYSE FERNANDES ROCHA 1 12 Classificado para 2ª fase
WILLIAM BARBOSA PONTES JUNIOR 1 13 Não classificado
FERNANDO ROBERTO CAVALCANTE BANDEIRA
DO AMARAL

1 14 Não classificado

EMANUEL JHONATA GOMES DA SILVEIRA 1 15 Não classificado
ALEXANDRA KELLY DE MORAES 1 16 Não classificado
FRANCISCO ROLDINELI VARELA MARQUES 1 17 Não classificado
ALBERTINA ELEANE NORT GORSKY 1 18 Não classificado
ANDRE GUSTAVO ALMEIDA E SILVA 2 1 Classificado para 2ª fase
JESSICA PAOLA DA SILVA 2 2 Classificado para 2ª fase
ROMOALDO MARROQUE TORRES 2 3 Classificado para 2ª fase
KAUANE LYSIEN COSTA FERREIRA 2 4 Classificado para 2ª fase
ANNE MARJORIE PARENTE RODRIGUES
ALCOFORADO

2 5 Classificado para 2ª fase

JÉSSICA DALLIANE GOMES QUEIROZ 2 6 Classificado para 2ª fase
ANAILDE NOGUEIRA FONSECA 2 7 Classificado para 2ª fase
ARMANDO PEREZ PALHA 2 8 Classificado para 2ª fase
JOAO PAULO OLIVEIRA LUCENA 2 9 Classificado para 2ª fase
MARIA DO ROSÁRIO DA SILVA 2 10 Classificado para 2ª fase
FLAVIO SAAB 3 1 Classificado para 2ª fase
BRUNO DE MEDEIROS MAGALHÃES 3 2 Classificado para 2ª fase
RUI TORRES DE MEDEIROS FILHO 3 3 Classificado para 2ª fase
LUCAS GERALDO CAMPOS DALENOGARE 3 4 Classificado para 2ª fase
NOÉLY GOMES DE ARAÚJO E MELLO 3 5 Classificado para 2ª fase
BARBARA BIRNEY SILVA DANTAS 3 6 Classificado para 2ª fase
EDUARDO CARNEIRO LIMA 3 7 Classificado para 2ª fase
PRISCILLA CRISTINA EBISCH DA CUNHA 3 8 Classificado para 2ª fase
KATIUSCIA DE AZEVEDO BARBOSA 3 9 Classificado para 2ª fase
MATEUS OLIVEIRA ARAÚJO 3 10 Classificado para 2ª fase
ANDRESSA CAROLINE SILVA SOUTO 3 11 Classificado para 2ª fase
DAYANE MARY SOARES DA COSTA 3 12 Classificado para 2ª fase
BARBARA MARIA BORGES DE AZEVEDO 3 13 Classificado para 2ª fase
RAFAELE GOMES DE SOUZA 3 14 Classificado para 2ª fase
RODRIGO ROMÃO DO NASCIMENTO 3 15 Classificado para 2ª fase
HERON BARROSO BARBOSA 3 16 Não classificado
BÁRBARA GABRIELLA DINIZ SANTOS 3 17 Não classificado
RAFAEL FONSECA DA COSTA SOUZA 3 18 Não classificado
JÉSSICA VIVIANNE DA CUNHA SILVA DE BRITO 3 19 Não classificado
KILVIA CRISTINA AMARAL DA LUZ 3 20 Não classificado

DANIELLE RODRIGUES LEITE 3 21 Não classificado
DEISI GOULART SCHMITT 3 22 Não classificado
FABIANO ROCHA 3 23 Não classificado
LUÍS EDUARDO FERREIRA 3 24 Não classificado
DEBORAH MARTINS DE SOUSA NOLASCO 3 25 Não classificado
MARIANA BEZERRA LYRA 3 26 Não classificado
RODRIGO LOPES DA SILVA 3 27 Não classificado
VANESSA RODRIGUES VIEIRA FERNANDES 3 28 Não classificado
IVANA CRISTINA FAUSTINO CÂMARA 3 29 Não classificado
ROBERTA RIBEIRO CUNHA CAMARA 3 30 Não classificado
KARINE CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 3 31 Não classificado
JOSÉ EDEMIR DA SILVA ANJO 3 32 Não classificado
MILTON PEREIRA DE CARVALHO 3 33 Não classificado
CARMEM BETTY BATISTA DA SILVA 3 34 Não classificado
YURI DE SANTANA BEZERRA 3 35 Não classificado
MYKAELLY MOURA MENEZES 3 36 Não classificado
ANDRÉA CLÁUDIA TITO DE MACÊDO 3 37 Não classificado
DJONES DERKYAN TEIXEIRA DOS SANTOS 3 38 Não classificado
FRANCISCO DE LIMA SILVA 3 39 Não classificado
FRANCISCO CARLOS DE MEDEIROS 3 40 Não classificado
ANDRESSA DE SOUZA PALHANO CAMILO 3 41 Não classificado
ADRAINNE PÂMELLA SOARES VELOZO 3 42 Não classificado
LARISSA FERREIRA DE MENEZES LAMBERT 3 43 Não classificado